伙） 货币 9600 96.00
窦勇 货币 180 1.80
迮钧权 货币 120 1.20

二、信息披露义务人的主要负责人情况
（一）深圳市达晨创联股权投资基金合伙企业（有限合伙）主要负责人

姓名 性别 职务 国籍 长期
居住地

是否取得其他国家或地
区居留权

刘昼 男 执行事务合伙人委派代表 中国 深圳 无
（二）深圳市达晨睿泽一号股权投资企业主要负责人

姓名 性别 职务 国籍 长期
居住地

是否取得其他国家或地
区居留权

刘昼 男 执行事务合伙人委派代表 中国 深圳 无
三、信息披露义务人存在一致行动关系的说明
达晨创联与达晨睿泽一号为一致行动人，共同行使所持智明达股份所代表的表决权。
四、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况
达晨创联持有武汉中科通达高新技术股份有限公司（688038）6.87%的股份。
第三节 持股目的
一、本次权益变动目的
信息披露义务人是因自身资金需求而减持上市公司股份。 本次减持后，信息披露义务人合计持有

上市公司股份 2,516,771股，持股比例由原 6.96%降至 4.99%。
二、信息披露义务人在未来 12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益的股份的计划
达晨创联和达晨睿泽一号于 2022年 4月 9 日通过上市公司披露了减持计划，拟通过上海证券交

易所集中竞价交易或大宗交易方式减持公司股份数量合计不超过 1,510,068 股，即不超过智明达总股
本的 3.00%。 达晨创联和达晨睿泽一号如通过上海证券交易所集中竞价交易进行减持，则自减持计划
公告发布之日起十五个交易日后的六个月内实施；如通过上海证券交易所大宗交易方式进行减持，则
自减持计划公告发布之日起三个交易日后的六个月内实施。 截至本报告书签署日，达晨创联和达晨睿
泽一号尚未实施完成上述减持计划。

本次权益变动后，达晨创联和达晨睿泽一号将按照上述减持计划继续减持智明达股份。 截止本报
告签署日，除上述减持计划外，达晨创联和达晨睿泽一号暂无其他减持计划。 达晨创联和达晨睿泽一
号严格遵守相关法律法规的规定，于上述减持计划结束后，如计划继续减持智明达股份，将严格履行
信息披露义务，及时披露减持计划。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动前信息披露义务人持有智明达股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有上市公司股份 3,502,071 股，占上市公司总股本比例

6.96%；本次权益变动后，信息披露义务人合计持有上市公司股份 2,516,771 股，占上市公司总股本的
4.99%。 具体情况如下：

股东名称 股份性质
本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股 ） 占上市 公 司 总 股 本 比
例（%） 股数（股 ） 占上市公司总 股本 比

例（%）

达晨创联 无限售条件流动
股 2678571 5.32 1943271 3.86

达晨睿泽一号 无限售条件流动
股 823,500 1.64 573500 1.13

合计 3,502,071 6.96 2,516,771 4.99
二、本次权益变动的基本情况
达晨创联和达晨睿泽一号首次减持计划于 2022年 4月 9日披露。 2022年 4月 15日至 2022年 5

月 6日期间，达晨创联和达晨睿泽一号通过集中竞价交易和大宗交易方式累计减持公司股份 985,300
股，其持股比例由 6.96%减少至 4.99%。

截至本报告书披露日，达晨创联和达晨睿泽一号合计持有公司股份 2,516,771 股，占公司总股本
的 4.99%,不再是智明达持股 5%以上的股东。

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况
截止本报告签署之日，信息披露义务人持有智明达的股份不存在质押、冻结等任何权利限制的情

形，本次权益变动涉及股份均为无限售条件流通股。
信息披露义务人减持智明达股份事项已按相关规定进行了预先披露。 本次减持情况与此前预披

露的减持意向、承诺、减持计划一致。 截止本报告签署之日，信息披露义务人切实履行其承诺事项，不
存在违背相关承诺的行为。

本次交易后不会导致智明达控制权发生变化。
第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
信息披露义务人在持股数量占智明达总股本的比例减少到 5%以下发生之日起，前 6 个月通过集

中竞价交易方式买卖智明达股份的情况如下：
股东名称 减持期间 减 持 数 量 （ 万

股 ）
减持比例
（%）

减持均价
（元/股）

达晨创联和达晨睿泽一号 2022 年 4 月 95.34 1.90 82.63